
Sentido: Ciudadela

81 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 155 de Ómnibus
Ciudadela Horario de ruta:

lunes 04:55 - 07:35

martes 04:55 - 07:35

miércoles 04:55 - 07:35

jueves 04:55 - 07:35

viernes 04:55 - 07:35

sábado 05:35 - 07:35

domingo Sin Servicio

Información de la línea 155 de Ómnibus
Dirección: Ciudadela
Paradas: 81
Duración del viaje: 69 min
Resumen de la línea:

La línea 155 de Ómnibus (Ciudadela -- Punta Rieles Barrio Nvo España) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Ciudadela: 04:55 - 07:35(2) a Nuevo España: 05:50 - 08:05
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 155 de Ómnibus más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 155 de Ómnibus

Horario y mapa de la línea 155 de Ómnibus

Ciudadela -- Punta Rieles Barrio Nvo España Usa La App155

Sbre Bo Nueva España - Psje Coruña

Sbre Bo Nueva España - Eridano

Sbre Bo Nueva España - Siberia

Varsovia - D

Psje Ruben Pablo Brando - Cerdeña

Ruta Nal 8 Brig Gral J A Lavalleja - Cno Guerra

Cno Maldonado - Estepona

Cno Maldonado - Marbella

Cno Maldonado Y Rbla Costanera

Cno Maldonado - Rosario

Cno Maldonado - Abipones

Cno Maldonado - Florencia

Cno Maldonado - Genova

Cno Maldonado - Carlo Magno

Cno Maldonado - Turin

Cno Maldonado - Venecia

Cno Maldonado - Rafael

Cno Maldonado - Psje Pnal

Libia - Cno Maldonado

Libia Y Jaen

Malinas - Albania

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/155/164641207/7261440/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-164641207&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ciudadela%20--%20Punta%20Rieles%20Barrio%20Nvo%20Espa%C3%B1a
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DUruguay%26ep.metro_name%3DMontevideo&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-164641207&af_sub9=View&af_sub1=1672&af_sub7=1672&deep_link_sub1=1672&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D164641207%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D164641207%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_155_Ciudadela%20--%20Punta%20Rieles%20Barrio%20Nvo%20Espa%C3%B1a_Montevideo_View&deep_link_sub2=SEO_other_155_Ciudadela%20--%20Punta%20Rieles%20Barrio%20Nvo%20Espa%C3%B1a_Montevideo_View


Locarno Y Av Acropolis

Locarno - David Chiossoni

Locarno - Bergamo

Dr Luis Ponce De Leon - Bv Aparicio Saravia

Bv Aparicio Saravia Y Av Jose Belloni

Bv Aparicio Saravia Y Av Gral Flores

Bv Aparicio Saravia Y Jorge Isaac

Bv Aparicio Saravia Y Av Don Pedro De Mendoza

Av Don Pedro De Mendoza Y Jose Ramirez

Av Don Pedro De Mendoza - Cno Tte Galeano

Av Don Pedro De Mendoza Y Cno Tte Rinaldi

Av Don Pedro De Mendoza Y Matilde Pacheco De
Batlle Y Ordoñez

Cno Cap Mateo Tula Dufort - 3ra Pla A Mendoza

Cno Cap Mateo Tula Dufort - Psje Olimar Asent
Nuestros Hijos

Cno Cap Mateo Tula Dufort - Av 30 Mts

Cno Colman Y Psje Sobrera

Cno Colman Y Cno Tte Rinaldi

Cno Tte Rinaldi Y Jacinto Trapani

Cno Tte Rinaldi Y Calle 1

Av Gral San Martin - Orsini Bertani

Av Gral San Martin Y Cno Gral Leandro Gomez

Av Gral San Martin - Psje 301

Av Gral San Martin Y Gilberto Bellini

Av Gral San Martin - Julio E Suarez Peloduro

Av Gral San Martin Y Purace

Rancagua Y Santiago Figueredo

Rancagua - Av Burgues

Av Burgues Y Cayambe

Av Burgues - Cno Chimborazo

Av Burgues Y Hum

Hum - Santiago Figueredo

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/155/164641207/7261440/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-164641207&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ciudadela%20--%20Punta%20Rieles%20Barrio%20Nvo%20Espa%C3%B1a


Sentido: Nuevo España

79 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 155 de Ómnibus
Nuevo España Horario de ruta:

lunes 05:50 - 08:05

Hum Y Av Gral San Martin

Av Gral San Martin - Guenoas

Av Gral San Martin - Leon Perez

Av Gral San Martin Y Republica De Chipre

Av Gral San Martin Y Jose Revuelta

Av Gral San Martin Y Juan Jose Quesada

Av Gral San Martin Y Pestalozzi

Av Gral San Martin - Dr Magested

Av Gral San Martin Y Pbro Lorenzo Fernandez

Av Gral San Martin - El Iniciador

Av Gral San Martin - Gral Enrique Martinez

Av Gral San Martin - Av Gral Garibaldi

Av Gral San Martin - Vilardebo

Av Gral San Martin - Rivadavia

Av Gral San Martin - Domingo Aramburu

Av Gral San Martin - Clemente Cesar

Av Gral San Martin - Martin Garcia

Av Agraciada Y Gral Cesar Diaz

Av De Las Leyes - Guatemala

Av Lib Brig Gral Lavalleja - Venezuela

Av Lib Brig Gral Lavalleja - Lima

Av Lib Brig Gral Lavalleja - Nueva York

Av Lib Brig Gral Lavalleja - Valparaiso

Av Gral Rondeau Y Galicia

Av Lib Brig Gral Lavalleja - Paysandu

Av Uruguay - Julio Herrera Y Obes

Av Uruguay - Convencion

Av Uruguay - Florida

Juncal - Cerrito

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/155/164641207/7261408/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-164641207&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ciudadela%20--%20Punta%20Rieles%20Barrio%20Nvo%20Espa%C3%B1a


martes 05:50 - 08:05

miércoles 05:50 - 08:05

jueves 05:50 - 08:05

viernes 05:50 - 08:05

sábado 06:25 - 08:15

domingo Sin Servicio

Información de la línea 155 de Ómnibus
Dirección: Nuevo España
Paradas: 79
Duración del viaje: 75 min
Resumen de la línea:

Juncal - Piedras

Cerro Largo Y Florida

Florida Y Av Uruguay

Mercedes - Andes

Mercedes - Rio Branco

Mercedes - Paraguay

Av Gral Rondeau Y Av Uruguay

Av Lib Brig Gral Lavalleja Y Galicia

Av Lib Brig Gral Lavalleja - Valparaiso

Av Lib Brig Gral Lavalleja - Nueva York

Av Lib Brig Gral Lavalleja Y Venezuela

Av De Las Leyes - Hocquart

Av De Las Leyes - Batovi

Yatay - Marcelino Sosa

Av Gral San Martin Y Martin Garcia

Av Gral San Martin Y Dr Juan J De Amezaga

Av Gral San Martin Y Domingo Aramburu

Av Gral San Martin - Rivadavia

Av Gral San Martin - Vilardebo

Av Gral San Martin - Av Gral Garibaldi

Av Gral San Martin - Gral Enrique Martinez

Av Gral San Martin - Bv Gral Artigas

Av Gral San Martin - Lorenzo Fernandez

Av Gral San Martin - Dr Magested

Av Gral San Martin Y Av Luis Alberto De Herrera

Av Gral San Martin Y Juan Jose Quesada

Av Gral San Martin Y Bv Jose Batlle Y Ordoñez

Av Gral San Martin - Garcia De Zuñiga

Av Gral San Martin - Leon Perez

Av Gral San Martin - Guenoas

Cno Chimborazo Y Juan Arteaga

Cno Chimborazo Y Santiago Figueredo

Cno Chimborazo - Av Burgues

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/155/164641207/7261408/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-164641207&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ciudadela%20--%20Punta%20Rieles%20Barrio%20Nvo%20Espa%C3%B1a


Av Burgues - Sorata

Rancagua - Lancaster

Rancagua - Av Gral San Martin

Av Gral San Martin Y Julio E Suarez Peloduro

Av Gral San Martin Y Gilberto Bellini

Av Gral San Martin - Bv Aparicio Saravia

Av Gral San Martin Y Dr Pablo Scremini

Av Gral San Martin - 1ra Pla A Galeano

Av Gral San Martin Y Cno Tte Rinaldi

Cno Tte Rinaldi Y Jacinto Trapani

Cno Tte Rinaldi Y Cno Colman

Cno Colman Y Psje Sobrera

Cno Cap Mateo Tula Dufort Y Santa Rosa

Cno Cap Mateo Tula Dufort - Psje Olimar Asent
Nuestros Hijos

Cno Cap Mateo Tula Dufort - Av Don Pedro De
Mendoza

Av Don Pedro De Mendoza Y Matilde Pacheco De
Batlle Y Ordoñez

Av Don Pedro De Mendoza - Cno Tte Rinaldi

Av Don Pedro De Mendoza - Cno Tte Galeano

Av Don Pedro De Mendoza - Jose Ramirez

Av Don Pedro De Mendoza Y Bv Aparicio Saravia

Bv Aparicio Saravia Y Jorge Isaac

Bv Aparicio Saravia Y Av Gral Flores

Bv Aparicio Saravia Y Av Jose Belloni

Bv Aparicio Saravia - Cesar Cantu

Dr Luis Ponce De Leon Y Bergamo

Locarno Y Jose Pedro Pintos

Locarno Y Av Acropolis

Locarno Y Alsacia

Malinas Y Jaen

Abipones - Venecia

Abipones - Turin



Los horarios y mapas de la línea 155 de Ómnibus están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App
para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a paso
para todo el transporte público en Montevideo.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Turin - Cno Maldonado

Cno Maldonado - Susana Pintos

Cno Maldonado - Genova

Cno Maldonado - Florencia

Cno Maldonado Y Andres Lerena Acevedo

Cno Maldonado - Rosario

Cno Maldonado - Calle 7m La Chacarita

Cno Maldonado - Marbella

Cno Maldonado - Estepona

Cno Maldonado Y Tauro

Cerdeña - Psje Ruben Pablo Brando

Varsovia - D

Sbre Bo Nueva España Y Siberia

Sbre Bo Nueva España Y Eridano

Sbre Bo Nueva España - Psje Coruña


